
 

ZARZĄDZENIE NR 84/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 27.385.993,17 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 14.849.319,17 zł, 

b) dochody majątkowe 12.536.674,00 zł; 

2) wydatki ogółem 29.347.331,12 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 15.298.240,12 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.049.091,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3405



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych

Ogółem: 27 382 846,17 3 147,00 27 385 993,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

bieżące razem: 1 786 555,01 3 147,00 1 789 702,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

34 162,00 3 147,00 37 309,00

Różne rozliczenia finansowe 36 299,00 3 147,00 39 446,00

bieżące
Różne rozliczenia 36 299,00 3 147,00 39 446,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 536 674,00 0,00 12 536 674,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 13 059 617,16 0,00 13 059 617,16

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 lipca 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3405



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 437 690,00 683 770,00 683 770,00 0,00 683 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 690,00 683 770,00 683 770,00 0,00 683 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 753 920,00 2 753 920,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 654 119,00 4 654 119,00 4 510 866,00 3 667 133,00 843 733,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 410,00 -3 410,00 -3 410,00 0,00 -3 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 410,00 3 410,00 3 410,00 110,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 654 119,00 4 654 119,00 4 510 866,00 3 667 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 30 lipca 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3405



2 779 330,00 2 779 330,00 2 689 330,00 2 375 610,00 313 720,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 782 630,00 2 782 630,00 2 692 630,00 2 375 610,00 317 020,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 570,00 329 570,00 314 570,00 252 620,00 61 950,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 270,00 326 270,00 311 270,00 252 620,00 58 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 753,00 239 753,00 239 753,00 0,00 239 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 643,00 239 643,00 239 643,00 0,00 239 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690,00 4 690,00 4 690,00 0,00 4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 204,00 67 204,00 67 204,00 1 000,00 66 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 314,00 67 314,00 67 314,00 1 110,00 66 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 76 532,00 956 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

-27 059,00 -27 059,00 -27 059,00 0,00 -27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 059,00 27 059,00 27 059,00 0,00 27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 76 532,00 956 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 059,00 27 059,00 27 059,00 0,00 27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 059,00 27 059,00 27 059,00 0,00 27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 059,00 27 059,00 27 059,00 0,00 27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 059,00 27 059,00 27 059,00 0,00 27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3405



85 254,00 85 254,00 85 254,00 0,00 85 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 059,00 -27 059,00 -27 059,00 0,00 -27 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 195,00 58 195,00 58 195,00 0,00 58 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 059,00 -2 059,00 -2 059,00 0,00 -2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 941,00 46 941,00 46 941,00 0,00 46 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 254,00 24 254,00 24 254,00 0,00 24 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 254,00 4 254,00 4 254,00 0,00 4 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 528 242,11 13 479 151,11 11 648 283,11 7 546 749,00 4 101 534,11 1 085 753,00 710 838,00 0,00 0,00 34 277,00 14 049 091,00 14 049 091,00 0,00 0,00

-30 969,00 -30 969,00 -30 969,00 0,00 -30 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 969,00 30 969,00 30 969,00 110,00 30 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 528 242,11 13 479 151,11 11 648 283,11 7 546 859,00 4 101 424,11 1 085 753,00 710 838,00 0,00 0,00 34 277,00 14 049 091,00 14 049 091,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 663,99 42 663,99 42 663,99 28 568,00 14 095,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147,00 3 147,00 3 147,00 2 922,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 810,99 45 810,99 45 810,99 31 490,00 14 320,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 495,00 17 495,00 17 495,00 16 401,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 922,00 2 922,00 2 922,00 2 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 417,00 20 417,00 20 417,00 19 323,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 715,00 13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 445,00 2 445,00 2 445,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 160,00 16 160,00 16 160,00 16 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686,00 2 686,00 2 686,00 2 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477,00 477,00 477,00 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 163,00 3 163,00 3 163,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 039 187,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3405



4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225,00 225,00 225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 784 418,01 1 784 418,01 787 058,01 231 959,59 555 098,42 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 147,00 3 147,00 3 147,00 2 922,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 787 565,01 1 787 565,01 790 205,01 234 881,59 555 323,42 0,00 997 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3405



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 84/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 30 lipca 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych i wydatków na realizację bieżących zadań zleconych  

w Dz. 758 rozdz. 75814 o kwotę 3.147,00 zł w związku z otrzymaniem środków na dofinansowanie realizacji 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, zwiększając jednocześnie plan wydatków w Dz. 801 w rozdz. 80101 o 2922,00 zł  

i w rozdz. 80113 o 225,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli oraz 

zakup usług pozostałych. 

2. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

30.969,00 zł, z tego: 

- w Dz. 700 rozdz. 70007 zmniejszono o 500,00 zł planowane wydatki na zakup energii, zwiększając 

w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 801 rozdz. 80107 zmniejszono o 3.300,00 zł planowane wydatki na zakup energii. usług 

pozostałych i telekomunikacyjnych, zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 

80101 na zakup usług remontowych i szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej; 

- w Dz. 801 rozdz. 80113 zmniejszono o 110,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia, 

zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki w rozdziale 80195 na wynagrodzenia bezosobowe; 

- w Dz. 900 rozdz. 90095 zmniejszono o 27.059,00 zł planowane wydatki na zakup materiałów 

i wyposażenia, usług remontowych oraz usług pozostałych, zwiększając w jednakowej kwocie planowane 

wydatki w rozdziale 90026 z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Kleszczele. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 3.147,00 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 27.385.993,17 zł, 

- plan wydatków – 29.347.331,12 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3405


		2025-08-05T13:19:32+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




